
Originale 

 1

COMUNE DI ELMAS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

Numero 93 del 11/06/2008 
 

Oggetto: SPIAGGIA DAY ANNO 2008 - 2009 - 2010. RIADEGUAMENTO QUOTE 
CONTRIBUZIONE UTENZA. 

 

L’anno duemilaotto il giorno undici del mese di Giugno, presso questa Sede 
Municipale, convocato nei modi di legge per le ore 12.00, si è riunita la Giunta Comunale per 
deliberare sulle proposte contenute nell’ordine unito all’avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 
 

 Nominativo Presente (SI/NO) 

PISCEDDA VALTER NO 
ENA ANTONIO SI 
FADDA FABRIZIO SI 
PES SOLANGE SI 
PESSIU RICCARDO SI 
PILI ALESSANDRA SI 
   
  
Ne risultano presenti n.5 e assenti n.1 
 

Assume la presidenza il Signor ENA ANTONIO in qualità di VICE SINDACO 
Partecipa il Segretario Dott.ssa MELIS Anna Maria 
 

Il presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 

  

 Il verbale allegato viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

 Il Segretario Comunale Il Presidente 
  (MELIS Anna Maria) (ENA ANTONIO) 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata 
pubblicata all’albo pretorio di questo comune dal ___12/06/2008_____ 
 
Elmas,__________   

    Il Segretario Comunale 
               (MELIS Anna Maria) 

 



Originale 

 2

COMUNE DI ELMAS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 

 
 

 
Ufficio: SOCIO ASSISTENZIALE  Assessorato:  

 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE DEL 09/06/2008 N. 105 
 
Oggetto: SPIAGGIA DAY ANNO 2008 - 2009 - 2010. RIADEGUAMENTO QUOTE 

CONTRIBUZIONE UTENZA. 
 
DELIBERA N.93 SEDUTA DEL 11/06/2008 
 
⁭ Soggetta a controllo  ⁮ immediatamente eseguibile   ⁮ Soggetta a ratifica 
  
 
 
PISCEDDA VALTER ⁭ PES SOLANGE                      ⁭ 

ENA ANTONIO ⁭ PESSIU RICCARDO                 ⁭ 

FADDA FABRIZIO ⁭ PILI ALESSANDRA               ⁭ 
 
Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Anna Maria Melis 
 

Il Presidente 
Valter Piscedda 

  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamate le Deliberazioni del Consiglio comunale n° 34 del 23/10/2007 e  n° 47 del 17/12/2007 relative alla 
gestione  e aggiornamento PLUS e schede di Programma per l’anno 2008 – 2009 – 2010; 
 
Considerato che si rende necessario riadeguare le quote di contribuzione utenza per il servizio di Spiaggia Day, in 
quanto le precedenti non più adeguate essendo in vigore  da parecchi anni; 
 
Ritenuto pertanto opportuno adeguare le nuove quote  di  contribuzione utenza, nelle more dell’aggiornamento 
reddituale regionale, secondo  il presente prospetto; 
 

Tabella B  

Importo reddito annuo Fasc
ia 

Per n°1 
componente 

Per n°2 
componenti 

Per n°3 
componenti 

Per n°4 
componenti 

Per n°5 
componenti 

Per n°6 
componenti 

Per n°7 
componenti 

Contribuzione 
utenza 

 1 € 4.052,54 € 5.789,33 € 7.526,15 € 9.262,96 € 10.710,30 € 11.868,16 € 12.736,58 € 0,00 

2 € 4.863,07 € 6.947,22 € 9.031,38 € 11.115,53 € 12.852,36 € 14.241,80 € 15.283,89 € 20,00 

3 € 5.835,66 € 8.336,66 € 10.837,67 € 13.338,66 € 15.321,12 € 17.090,15 € 18.340,64 € 20,00 

4 € 7.002,97 € 10.004,00 € 13.005,21 € 16.006,39 € 18.507,38 € 20.508,19 € 22.011,86 € 40,00 

5 € 8.403,34 € 12.004,80 € 15.606,24 € 19.207,66 € 22.208,89 € 24.609,84 € 26.410,55 € 40,00 

 



Originale 

 3

Superati gli importi sopraindicati, stabiliti dalla Regione e aggiornati annualmente, gli utenti partecipano al costo 
del Servizio con  una contribuzione pari a € 50,00; 
 
Ritenuto altresì di approvare il prospetto sopraindicato, con l’adeguamento della partecipazione utenza al costo del 
servizio Spiaggia Day; 
 
Acquisito  il   parere di regolarità  tecnica espresso ai sensi dell’art.49 del   D.Lgs.n.267/2000; 
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal responsabile della ragioneria ai sensi dell’art.49 
del   D.Lgs.267/2000; 
 
 

DELIBERA 
Di prendere atto della premessa; 
 
Di approvare il riadeguamento della partecipazione dell’utenza al costo del servizio spiaggia day, secondo  il 
prospetto sotto riportato: 
 

Tabella B  

Importo reddito annuo Fasc
ia 

Per n°1 
componente 

Per n°2 
componenti 

Per n°3 
componenti 

Per n°4 
componenti 

Per n°5 
componenti 

Per n°6 
componenti 

Per n°7 
componenti 

Contribuzione 
utenza 

 1 € 4.052,54 € 5.789,33 € 7.526,15 € 9.262,96 € 10.710,30 € 11.868,16 € 12.736,58 € 0,00 

2 € 4.863,07 € 6.947,22 € 9.031,38 € 11.115,53 € 12.852,36 € 14.241,80 € 15.283,89 € 20,00 

3 € 5.835,66 € 8.336,66 € 10.837,67 € 13.338,66 € 15.321,12 € 17.090,15 € 18.340,64 € 20,00 

4 € 7.002,97 € 10.004,00 € 13.005,21 € 16.006,39 € 18.507,38 € 20.508,19 € 22.011,86 € 40,00 

5 € 8.403,34 € 12.004,80 € 15.606,24 € 19.207,66 € 22.208,89 € 24.609,84 € 26.410,55 € 40,00 

 
Superati gli importi sopraindicati, stabiliti dalla Regione e aggiornati annualmente, gli utenti partecipano al costo 
del Servizio con  una contribuzione pari a € 50,00; 
 
Di dichiarare la  presente Deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi  dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 
PARERE: REGOLARITÀ TECNICA  
VISTO con  parere favorevole 

 Il Responsabile 
ISU CINZIA 

 
PARERE: REGOLARITÀ CONTABILE 
VISTO con  parere favorevole 

 Il Responsabile 
Pilia Romina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originale 

Atto di Giunta Comunale n. 93 del 11/06/2008 - Comune di Elmas 

 
 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Segretario 
MELIS Anna Maria 

 
_________________________ 

 

Il Presidente 
PISCEDDA VALTER 

 
________________________ 

 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata 
pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 05/06/2008. 
 
Elmas,  
         Il Segretario Comunale 

        MELIS Anna Maria 
 
 
 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO 
 
 
Elmas, ________________ 
 

         Il Segretario Comunale  
D.ssa Melis Anna Maria 

 
 
 


